СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XVI сессии

от 21.06.2021 г. № 46
с. Евстратовка
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения от 14.07.2021г.  №185  «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Евстратовского сельского поселения»
Рассмотрев представление Россошанской межрайонной прокуратуры Воронежской области от 27.05.2021г. № 2-2-2021/625, в целях приведения нормативных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения от 14.07.2014г.№ 185 «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Евстратовского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.
	Глава Евстратовского сельского поселения

	Г.Д.Лобова